## Совет Кобяковского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

## РЕШЕНИЕ заседания Совета Кобяковского сельского поселения

Nº 58

от 17 июня 2017 года

«О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Кобяковского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан по Кобяковскому одномандатному избирательному округу № 4 Закировой Гульнары Аухатовны»

Рассмотрев заявление депутата Совета Кобяковского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан по Кобяковскому одномандатному избирательному округу № 4 Закировой Гульнары Аухатовны о досрочном прекращении полномочий депутата Совета Кобяковского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан по собственному желанию в связи с переменой места жительства, и руководствуясь пунктом 6 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 40 Устава Кобяковского сельского поселения, Совет Кобяковского сельского поселения решил:

- 1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета Кобяковского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан Закировой Гульнары Аухатовны, избранной по Кобяковскому одномандатному избирательному округу №4, досрочно прекращенными с 15 июня 2017 года.
- 2. Вывести Закирову Гульнару Аухатовну из состава постоянной комиссии Совета Кобяковского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам, вопросам регламента, правопорядка..

Заместитель главы Кобяковского сельского поселе

совет котяковского обращения поселения

Г.Г.Гатауллина